



Nr 01.93663.000 MAZOUTKACHEL 500 MAP (NO)**ZIE TEKENING
09.93663.000**

1	04.26406.000	1M GLASVEZELKOORD Ø6 MM
2	04.26408.000	1M GLASVEZELKOORD Ø8 MM
3	03.00313.002	AANSLUITKRAAG Ø125 UITW. 750MA
4	03.02417.005	ACHTERWAND 500MA
5	03.05603.002	ASVANG 500
6	03.07413.000	BEVESTIGINGSSTRIP KRAAG 750MA
7	03.08311.000	BINNENPLAAT 500MA
8	03.09338.005	BODEMPLAAT 500MA
9	03.12004.000	BRANDER MAZOUT 8'
10	03.12301.000	BRANDERHOUDER BOVEN 500MA
11	03.12302.002	BRANDERHOUDER ONDER 500MA
12	03.13015.000	BUIS Ø8 ALU 500MA
13	03.13014.000	BUIS Ø8 ALU 750MA,500MA ONTL. (L=265 MM)
14	03.16501.000	D125 Ø6XØ12 SLUITRING
15	03.16502.000	D125 Ø8XØ17 SLUITRING
16	03.17102.000	D439 M8 LAGE ZESKANTMOER
17	03.17505.000	D660 Ø6X35 RVS BOLKOP KLINKN.
18	03.18001.000	D7516A M5X10 BOLCIL.KKOP SNIJSCH.
19	03.20307.000	D7985 M8X50 BOLCIL KK SCHROEF
20	03.18701.000	D9021A Ø6XØ18 SLUITRING
21	03.18710.000	D9021A Ø8XØ25 SLUITRING
22	03.19221.000	D931 M8X110 ZESKANTBOUT
23	03.19302.000	D933 M6X10 ZESKANTTAPBOUT
24	03.19305.000	D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT
25	03.19306.000	D933 M6X25 ZESKANTTAPBOUT
26	03.19308.000	D933 M6X35 ZESKANTTAPBOUT
27	03.19312.000	D933 M8X20 ZESKANTTAPBOUT
28	03.19315.000	D933 M8X35 ZESKANTTAPBOUT
29	03.19318.000	D933 M8X75 ZESKANTTAPBOUT
30	03.19410.000	D934 M6 ZESKANTMOEREN
31	03.19401.000	D934 M8 ZESKANTMOER
32	03.19502.000	D939 M6X20 TAPEINDEN
33	03.19507.000	D939 M8X20 TAPEIND
34	03.19610.000	D94 Ø2.5X25 SPLITPEN
35	03.19701.000	D963 M8X25 PLATV.SCHR.ZGS
36	03.19733.000	D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN.
37	03.19734.000	D963 M8X35 PLATV.SCHR.ZGS
38	03.20802.000	D966 M6X16 BOLVERZ KK SCHROEF
39	03.20001.000	D980 M6 ZELFB.MOER CLEVELOCK
40	03.20010.000	D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK
41	03.15712.005	DEUR 500GAS/MAZOUT
42	03.24349.005	FRONT 500GAS/MA
43	03.26055.000	GLAS 500MA 374X215X3.3 R
44	03.26121.000	GLASBEVESTIGING BOVEN 500MA
45	03.26122.000	GLASBEVESTIGING ONDER 500MA
46	03.27507.000	HANDVAT HOUT 500 GB
47	02.28095.000	HITTESCHILD BRANDER 500MAP (GELAST)

Nr 01.93663.000 MAZOUTKACHEL 500 MAP (NO)

**ZIE TEKENING
09.93663.000**

48 03.28040.000 HITTESCHILD KNOP 750MA
49 03.28032.000 HITTESCHILD NIVEAUREG. 500MA
50 03.28031.000 HITTESCHILD RUG 500MA
51 03.31603.100 KATALYSATOR 10'+8'(INOX 25/20)
52 03.33028.000 KNP30298 KNOP THERMOSTAAT FOCUS
53 03.59201.000 KOOLSCHRAPER LANG
54 03.78004.000 KOPPELING (8-1/4)
55 03.06004.000 LEKBAK 500MA
56 03.06003.002 LEKBAK NIVEAUREGELAAR 500MA
57 03.55126.000 NIVEAUREGELAAR OLIE,DEBIET 4/13.5,1.8CST
58 03.15323.005 O307H/03 ROND DEKSEL 168mm RELIEF
59 03.46527.041 O46527.0#01 OPVULSTUK GEZWART 450/750
60 03.69112.002 O69112.0 TOPPLAAT 500
61 03.16202.000 Ø8XØ30 CARROSSERIERING
62 03.52205.005 POOT 500 H=210mm
63 03.55410.000 RING 8" MAZOUT
64 03.03213.000 RO18095K RONDEL KARTON 18X9X5
65 03.64220.000 SLUITLIP DEUR 500
66 03.64221.041 SLUITSTUK 450/500/750 ZWART
67 03.54102.000 SPIEGEL 500MA
68 03.65409.000 STANG REGELAAR 500MA
69 03.66011.002 STEUN KNOP 750MA
70 03.70101.000 TREKREGELAAR 750MA
71 03.76117.000 VLAMPLAAT 500MA
72 03.79542.000 ZIJWAND 500-REEKS
73 03.07216.000 317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL